
UCHWAŁA NR XIX/448/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej - Ośrodku Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618, poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918, 
poz. 1991), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXVI/1073/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 
16 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej - Ośrodkowi Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie; Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - 
Ośrodku Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Ostrowskiej 7, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący - Maria Ilnicka-Mądry - przedstawiciel Prezydenta Miasta Szczecin,
2) członek - Magdalena Woźniak - przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego,
3) członek - Bazyli Baran - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin,
4) członek - Stefania Biernat - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin,
5) członek - Maria Liktoras - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin.

2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/480/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Ośrodku 
Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: F087B973-6F8C-48EA-9B66-685F780271DE. Podpisany Strona 1




